[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район
РЕШЕНИЕ

	19.12.2022
	№ 530-30

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О бюджете Северо-Енисейского района на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годов»

Статья 1.

1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 06.12.2022 № 505-30 «О бюджете Северо-Енисейского района на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годов» (далее - решение) следующие изменения:

1) в статье 1 решения:

в пункте 1:
в подпункте 1) цифры «2 984 616,9» заменить цифрами «2 984 625,4»;

в подпункте 2) цифры «3 489 609,8» заменить цифрами «3 360 081,2»;

в подпункте 3) цифры «504 992,9» заменить цифрами «375 455,8»;

в подпункте 4) цифры «504 992,9» заменить цифрами «375 455,8»;
в пункте 2:

в подпункте 2) цифры «3 083 560,7» заменить цифрами «2 883 560,7», цифры «82 202,8» заменить цифрами «81 902,8», цифры «3 176 550,2» заменить цифрами «2 895 974,1», цифры «455 470,5» заменить цифрами «155 470,0»;
подпункты 3), 4) изложить в следующей редакции:

«3) профицит бюджета Северо-Енисейского района на 2024 год в сумме 200 000,0 тыс. рублей, на 2025 год в сумме 280 576,1 тыс. рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Северо-Енисейского района на 2024 год в сумме 200 000,0 тыс. рублей со знаком «минус» и на 2025 год в сумме 280 576,1 тыс. рублей со знаком «минус» согласно приложению 1 к настоящему решению.»;
2) в пункте 1 статьи 14 решения цифры «370 736,8» заменить цифрами «300 271,6», цифры «257 505,3» заменить цифрами «57 505,3»;

3) в пункте 1 статьи 15 решения цифры «100 222,1» заменить цифрами «112 919,0», цифры «3 381,0» заменить цифрами «14 805,3»;

4) в пункте 1 статьи 16 решения цифры «840 706,3»  заменить цифрами «776 495,0», цифры «582 643,0»  заменить цифрами «382 643,0», цифры «312 270,3» заменить цифрами «331 694,7»;
5) в пункте 1 статьи 18 решения цифры «2 271,1»  заменить цифрами «2 432,7»;
6) в пункте 1 статьи 19 решения цифры «809 776,6» заменить цифрами «697 709,2»;

7) в пункте 1 статьи 36 решения абзац второй, третий, четвертый изложить в следующей редакции:

«на 1 января 2024 года в сумме 750 000,0 тыс. рублей, в том числе по муниципальным гарантиям 0,0 тыс. рублей;

на 1 января 2025 года в сумме 550 000,0 тыс. рублей, в том числе по муниципальным гарантиям 0,0 тыс. рублей;

на 1 января 2026 года в сумме 250 000,0 тыс. рублей, в том числе по муниципальным гарантиям 0,0 тыс. рублей.»;

9) приложения 1, 2, 3, 4, 5, 9, 10, 11, 14, 15, 21 к решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 к настоящему решению.
Статья 2.
1. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник».
	Председатель Северо-Енисейского
районного Совета депутатов

_________________ Т.Л. Калинина

«19» декабря 2022 г.

	Глава Северо-Енисейского района
______________ А.Н. Рябцев
 «19» декабря 2022 г.